

Período tombamento: 01/11/2019 a 30/11/2019
 Grupo.....: Bens móveis
 Dados.....: Analítico
 Ordem.....: Alfabética

Und. Gestora: 03 - Fundo Municipal de Saude de Anapu
 Órgão.....: 09 - Fundo Municipal de Saude
 Área.....: 007 - HOSPITAL OSCAR DE DEA
 Subárea.....: 025 - ALMOXARIFADO

Patrimônio.....: APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT 12.000BTUS
 Tombamento.....: 03000343 Aquisição.....: Compra
 D.tombamento...: 18/11/2019 Data aquisição....: 14/11/2019
 Nota Fiscal....: Valor aquisição...: R\$ 1.930,00
 Série N.Fiscal : Valor b.contábil..: R\$ 1.930,00
 Est.de conserv.: Novo Valor liq.contábil: R\$ 1.930,00
 Vida útil.....: 10 ano(s) Valor residual....: R\$ 193,00
 Fornecedor.....: H.B. PAIVA & CIA LTDA - ME

Patrimônio.....: APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT 12.000BTUS
 Tombamento.....: 03000386 Aquisição.....: Compra
 D.tombamento...: 18/11/2019 Data aquisição....: 14/11/2019
 Nota Fiscal....: Valor aquisição...: R\$ 1.930,00
 Série N.Fiscal : Valor b.contábil..: R\$ 1.930,00
 Est.de conserv.: Novo Valor liq.contábil: R\$ 1.930,00
 Vida útil.....: 10 ano(s) Valor residual....: R\$ 193,00
 Fornecedor.....: H.B. PAIVA & CIA LTDA - ME

Patrimônio.....: APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT 12.000BTUS
 Tombamento.....: 03000387 Aquisição.....: Compra
 D.tombamento...: 18/11/2019 Data aquisição....: 14/11/2019
 Nota Fiscal....: Valor aquisição...: R\$ 1.930,00
 Série N.Fiscal : Valor b.contábil..: R\$ 1.930,00
 Est.de conserv.: Novo Valor liq.contábil: R\$ 1.930,00
 Vida útil.....: 10 ano(s) Valor residual....: R\$ 193,00
 Fornecedor.....: H.B. PAIVA & CIA LTDA - ME

Patrimônio.....: APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT 12.000BTUS
 Tombamento.....: 03000388 Aquisição.....: Compra
 D.tombamento...: 18/11/2019 Data aquisição....: 14/11/2019
 Nota Fiscal....: Valor aquisição...: R\$ 1.930,00
 Série N.Fiscal : Valor b.contábil..: R\$ 1.930,00
 Est.de conserv.: Novo Valor liq.contábil: R\$ 1.930,00
 Vida útil.....: 10 ano(s) Valor residual....: R\$ 193,00
 Fornecedor.....: H.B. PAIVA & CIA LTDA - ME

Subárea 025 - ALMOXARIFADO
 Total de bens tombados...: 4 Valor de aquisição: R\$ 7.720,00
 Valor b.contábil..: R\$ 7.720,00
 Valor liq.contábil: R\$ 7.720,00

Área 007 - HOSPITAL OSCAR DE DEA
 Total de bens tombados...: 4 Valor de aquisição: R\$ 7.720,00
 Valor b.contábil..: R\$ 7.720,00
 Valor liq.contábil: R\$ 7.720,00

Órgão 09 - Fundo Municipal de Saude
 Total de bens tombados...: 4 Valor de aquisição: R\$ 7.720,00

		Valor b.contábil.: R\$	7.720,00
		Valor liq.contábil.: R\$	7.720,00
<hr/>			
Und. Gestora 03 - Fundo Municipal de Saude de Anapu			
Total de bens tombados...:	4	Valor de aquisição: R\$	7.720,00
		Valor b.contábil.: R\$	7.720,00
		Valor liq.contábil.: R\$	7.720,00

Und. Gestora: 04 - Fundo Municipal de Educação
 Órgão.....: 14 - Fundo Municipal de Educação
 Área.....: 008 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEMED
 Subárea.....: 025 - ALMOXARIFADO

Patrimônio.....:	BOTIJÃO DE GÁS GLP - 13KG	Aquisição.....:	Compra	
Tombamento.....:	02001997	Data aquisição....:	20/11/2019	
D.tombamento...:	22/11/2019	Valor aquisição...:	R\$	175,00
Nota Fiscal.....:		Valor b.contábil...:	R\$	175,00
Série N.Fiscal :		Valor liq.contábil:	R\$	175,00
Est.de conserv.:	Novo	Valor residual....:	R\$	17,50
Vida útil.....:	10 ano(s)			
Fornecedor.....:	JF GAS EIRELI-ME			

Subárea	025 - ALMOXARIFADO		
Total de bens tombados...:	1	Valor de aquisição: R\$	175,00
		Valor b.contábil...:	175,00
		Valor liq.contábil:	175,00

Área	008 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEMED		
Total de bens tombados...:	1	Valor de aquisição: R\$	175,00
		Valor b.contábil...:	175,00
		Valor liq.contábil:	175,00

Und. Gestora: 04 - Fundo Municipal de Educação
 Órgão.....: 14 - Fundo Municipal de Educação
 Área.....: 013 - PREDIO EMEF MARIA DAS DORES
 Subárea.....: 010 - COPA E COZINHA

Patrimônio.....:	BOTIJÃO DE GÁS GLP - 13KG	Aquisição.....:	Compra	
Tombamento.....:	02002015	Data aquisição....:	18/11/2019	
D.tombamento...:	20/11/2019	Valor aquisição...:	R\$	175,00
Nota Fiscal.....:		Valor b.contábil...:	R\$	175,00
Série N.Fiscal :		Valor liq.contábil:	R\$	175,00
Est.de conserv.:	Novo	Valor residual....:	R\$	17,50
Vida útil.....:	10 ano(s)			
Fornecedor.....:	JF GAS EIRELI-ME			

Patrimônio.....:	BOTIJÃO DE GÁS GLP - 13KG	Aquisição.....:	Compra	
Tombamento.....:	02002016	Data aquisição....:	18/11/2019	
D.tombamento...:	20/11/2019	Valor aquisição...:	R\$	175,00
Nota Fiscal.....:		Valor b.contábil...:	R\$	175,00
Série N.Fiscal :		Valor liq.contábil:	R\$	175,00
Est.de conserv.:	Novo	Valor residual....:	R\$	17,50
Vida útil.....:	10 ano(s)			
Fornecedor.....:	JF GAS EIRELI-ME			

Subárea	010 - COPA E COZINHA			
Total de bens tombados...		2	Valor de aquisição: R\$	350,00
			Valor b.contábil.: R\$	350,00
			Valor liq.contábil: R\$	350,00

Área	013 - PREDIO EMEF MARIA DAS DORES			
Total de bens tombados...		2	Valor de aquisição: R\$	350,00
			Valor b.contábil.: R\$	350,00
			Valor liq.contábil: R\$	350,00

Und. Gestora: 04 - Fundo Municipal de Educação
 Órgão.....: 14 - Fundo Municipal de Educação
 Área.....: 094 - CONSELHO MUN DE EDUCAÇÃO
 Subárea.....: 010 - COPA E COZINHA

Patrimônio.....:	BOTIJÃO DE GÁS GLP - 13KG			
Tombamento.....:	02001998		Aquisição.....:	Compra
D.tombamento...:	22/11/2019		Data aquisição...:	20/11/2019
Nota Fiscal....:			Valor aquisição...:	R\$ 175,00
Série N.Fiscal :			Valor b.contábil..:	R\$ 175,00
Est.de conserv.:	Novo		Valor liq.contábil:	R\$ 175,00
Vida útil.....:	10 ano(s)		Valor residual....:	R\$ 17,50
Fornecedor.....:	JF GAS EIRELI-ME			

Subárea	010 - COPA E COZINHA			
Total de bens tombados...		1	valor de aquisição: R\$	175,00
			Valor b.contábil..:	R\$ 175,00
			Valor liq.contábil:	R\$ 175,00

Área	094 - CONSELHO MUN DE EDUCAÇÃO			
Total de bens tombados...		1	Valor de aquisição: R\$	175,00
			Valor b.contábil..:	R\$ 175,00
			Valor liq.contábil:	R\$ 175,00

Órgão	14 - Fundo Municipal de Educação			
Total de bens tombados...		4	Valor de aquisição: R\$	700,00
			Valor b.contábil..:	R\$ 700,00
			Valor liq.contábil:	R\$ 700,00

Und. Gestora	04 - Fundo Municipal de Educação			
Total de bens tombados...		4	Valor de aquisição: R\$	700,00
			Valor b.contábil..:	R\$ 700,00
			Valor liq.contábil:	R\$ 700,00

Total de bens tombados...		8	valor de aquisição: R\$	8.420,00
			Valor b.contábil..:	R\$ 8.420,00
			Valor liq.contábil:	R\$ 8.420,00